
Uchwała nr III/ 11/ 02  

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 grudnia 2002r.  

zmieniaj �ca uchwał � w sprawie diet dla radnych Powiatu Wrocławskiego  

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592 z pó�niejszymi zmianami) Rada 

Powiatu uchwala, co nast�puje: 

§1 
W uchwale nr IV/14/99 z dnia 22 lutego 1999 r. w sprawie diet dla radnych Powiatu 

Wrocławskiego w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Radny pełni�cy funkcj� przewodnicz�cego komisji otrzymuje diet� w wysoko�ci 

80% podwójnego najni�szego wynagrodzenia." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

 


